Nr. VorgangsiVorgangsname Dauer Anfang Ende Vorgénger 2.Qtl, 2026 3.Qtl, 2026 4.Qtl, 2026 1.Qtl, 2027
- Mrz Apr l Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez Jan
1 (wm Baustart 1Tag Mon 30.03.26 Mon 30.03.26 30.03
2 |wm Lieferung LT-Gerate 12 Wochen Die 31.03.26 Mon 22.06.26 1 H
3 (wm Trafowanne fertig 85 Tage Die 31.03.26 Mon 27.07.26 1
4 |mm Gebaude fertig 104 Tage  Die 31.03.26 Fre 21.08.26 1 ¢ 21.08
5 |mm Einzelfundamente fertig 85 Tage Die 31.03.26 Mon 27.07.26 1 ¢ 27.07
6 |mg Kabelkanal fertig 134 Tage Die 31.03.26 Fre 02.10.26 1 N
7 |wm Stral3e fertig 124 Tage Die 31.03.26 Fre 18.09.26 1
8
9 |wm Ertiichtigung Leittechnik 80 Tage Die 23.06.26 Mon 12.10.26 2 .
10 |ms Montage Stahl Feld E12 5 Tage Die 28.07.26 Mon 03.08.26 5
1 |mm Montage Trafo Ableitgeriist 3 Tage Die 04.08.26 Don 06.08.26 10 l
12 |mg Kabeltiefbau MS intern 10 Tage Fre 07.08.26 Don 20.08.26 11 1
13 |mm Kabelzug MS-Kabel intern 5 Tage Fre 21.08.26 Don 27.08.26 12 £a
14 |my Schweillarbeiten und Montage SS 5 Tage Die 04.08.26 Mon 10.08.26 10 l
15 |mm Geratemontage Feld E12 15 Tage Die 11.08.26 Mon 31.08.26 14 l
16 |me Feldverseilung 10 Tage Die 01.09.26 Mon 14.09.26 15
17 A
18 |m Elektronstallation Gebsude 10 Tage Mon 24.08.26  Fre 04.09.26 4 -
19 |mg Anlieferung MS Anlage 1Tag Mon 07.09.26 Mon 07.09.26 18 l
20 |my Montage Block E 10 Tage Die 08.09.26 Mon 21.09.26 19 l
21 |mm Montage Block C/ D 5 Tage Die 22.09.26 Mon 28.09.26 20
22 |mm Anlieferung Sekundarschranke RH4 1Tag Mon 07.09.26 Mon 07.09.26 18 l
23 |mm Montage Sekundarschranke RH4 3 Tage Die 08.09.26 Don 10.09.26 22
24 |mmy Kabelzug Sekundirkabel Feld 12 15 Tage Mon 05.10.26  Fre 23.10.26 6 - l
25 |wm Anschluss Sekundarkabel 30 Tage Mon 26.10.26 Fre 04.12.26 24
26w Inbetriebnahme 30 Tage Mon 07.12.26 Fre 15.01.27 25
27 W
28 Wm
29 |4 Ringkabel am Umspannwerk 1Tag? Mit 19.08.26 Mit 19.08.26 —
30w Kabelzug MS Kabel Ring 5 Tage Fre 28.08.26 Don 03.09.26 13;29 = ﬁ.
31 |mg Anschluss Ringkabel an MS 5 Tage Die 29.09.26 Mon 05.10.26 21;30 g
32 W
33 mm
34 | Lieferung Trafo 500 Tage Die 03.06.25 Mon 03.05.27
35 |me Aufristen, Fillen, priifen 10 Tage Die 04.05.27 Mon 17.05.27 34
36w Verseilung Trafo 2 Tage Die 18.05.27 Mit 19.05.27 35
37 |mm Sekundaranschluss Trafo 10 Tage Don 20.05.27 Mit 02.06.27 36
38 W Inbetriebnahme 15 Tage Don 03.06.27 Mit 23.06.27 37
39wy Zuschaltung 1Tag Don 24.06.27 Don 24.06.27 38
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